



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

CEMRED APS

MALTVEJ 19, 9700 BRØNDERSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2024

Simon Mejlholm

CVR-NR. 29 44 62 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CemRed ApS Maltvej 19 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 29 44 62 29 Stiftet: 5. april 2006 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Tipsmark, formand Peter Møller Simon Mejlholm
Direktion	Michael Tipsmark Lars Mejlholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	Advokatfirmaet Willadsen & Mejlholm Åstrupvej 10, 1. sal 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udvikling af udstyr til betonindustrien samt smede- og maskinarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er medio 2022 flyttet til en nyopført ejendom, som er lejet af søsterselskabet.

Resultatet har også i 2023 været negativt påvirket af etablering af produktion i de nye lokaler.

I årets sidste kvartal har der været en god produktivitet og et overskud, der danner basis for relativ god stigning i overskuddet for 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.962.970	5.832.862
Personaleomkostninger.....	1	-6.435.356	-5.613.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-259.665	-156.681
DRIFTSRESULTAT		267.949	62.614
Andre finansielle indtægter.....		9.038	27.165
Øvrige finansielle omkostninger.....		-88.424	-51.710
RESULTAT FØR SKAT		188.563	38.069
Skat af årets resultat.....	2	-45.972	-13.011
ÅRETS RESULTAT		142.591	25.058
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		139.500	225.000
Overført resultat.....		3.091	-199.942
I ALT		142.591	25.058

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.232.479	1.682.443
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.232.479	1.682.443
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	350.000	350.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.582.479	2.032.443
Råvarer og hjælpematerialer.....		681.896	682.435
Varer under fremstilling.....		223.700	44.308
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		95.000	65.000
Varebeholdninger.....		1.000.596	791.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.452.963	1.667.420
Andre tilgodehavender.....		26.613	39.185
Tilgodehavende selskabsskat.....		35.224	32.128
Periodeafgrænsningsposter.....		60.679	58.986
Tilgodehavender.....		1.575.479	1.797.719
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.576.075	2.589.462
AKTIVER.....		5.158.554	4.621.905
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.822.843	1.819.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		139.500	225.000
EGENKAPITAL.....		2.087.343	2.169.752
Hensættelser til udskudt skat.....		231.471	185.499
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		231.471	185.499
Gæld til pengeinstitutter.....		1.616.368	1.250.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		232.333	261.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		174.311	11.250
Anden gæld.....		816.728	742.965
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.839.740	2.266.654
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.839.740	2.266.654
PASSIVER.....		5.158.554	4.621.905
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.819.752	225.000	2.169.752
Forslag til resultatdisponering.....		3.091	139.500	142.591
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-225.000	-225.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.822.843	139.500	2.087.343

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	12	
Løn og gager.....	5.466.690	4.770.200	
Pensioner.....	650.836	569.716	
Andre omkostninger til social sikring.....	187.432	153.731	
Andre personaleomkostninger.....	130.398	119.920	
	6.435.356	5.613.567	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	45.972	13.011	
	45.972	13.011	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.679.043	
Tilgang.....		809.701	
Afgang.....		-50.000	
Kostpris 31. december 2023.....		3.438.744	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		996.600	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-50.000	
Årets afskrivninger		259.665	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.206.265	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.232.479	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		350.000	
Kostpris 31. december 2023.....		350.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		350.000	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 350 tkr. i opsigelsesperioden.			
Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Maltvej 19 ApS' mellemværender med DLR Kredit A/S og Nordjyske Bank. Mellemværenderne udgør på balancetidspunktet i alt 6.032 tkr.			

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for bankgæld på 1.616 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør kr.:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.232.479
Varebeholdninger.....	1.000.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.452.963
